[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2021 № 305-п
г.о. Лыткарино

О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление имуществом и муниципальными финансами»

на 2020-2024 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,           с решением Совета депутатов городского округа Лыткарино от 10.12.2020           № 48/8 «Об утверждении бюджета городского округа Лыткарино на 2021 год и  на  плановый  период  2022  и  2023  годов»  (в  редакции  Решения  Совета  депутатов  городского  округа  Лыткарино  от  20.05.2021  № 101/14),          руководствуясь Положением о муниципальных программах городского округа Лыткарино, утвержденным постановлением Главы городского округа Лыткарино от 02.11.2020 № 548-п, с учетом заключения Контрольно-счётной палаты городского округа Лыткарино Московской области по результатам проведения финансово-экономической экспертизы от 31.05.2021 № 72, постановляю:

1. Внести  изменения  в  муниципальную  программу  «Управление   имуществом и муниципальными финансами» на 2020-2024 годы,            утвержденную постановлением  Главы  городского  округа Лыткарино          от  31.10.2019 № 840-п (прилагаются).
2. Начальнику отдела экономики и перспективного развития Администрации городского округа Лыткарино Демидовой О.Н. обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  заместителя  Главы  Администрации  городского  округа  Лыткарино Бразгину Е.В.

                 К.А. Кравцов

Приложение
к Постановлению

  Главы городского округа  Лыткарино

                                                                                                                                               от 08.06.2021  № 305-п
Изменения в муниципальную программу «Управление имуществом и муниципальными финансами» на 2020 – 2024 годы

4. Пункт 5.  Основного мероприятия 01 «Создание  условий для реализации полномочий органов местного самоуправления, в том числе:» Раздела 3  «Перечень мероприятий подпрограммы № V «Обеспечивающая подпрограмма» муниципальной программы «Управление имуществом и муниципальными финансами» на 2020 – 2024 годы» изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Мероприятия по реализации подпрограммы
	Источник финансирования
	Срок вы-полнения меро-приятия
	Всего, (тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам, (тыс. руб.)
	Ответственный за выполнение мероприятия подпрограммы
	Наименование показателя, на достижение которого направлено мероприятие

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	5.
	Мероприятие 01.07.

Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений - обеспечение деятельности органов местного самоуправления:
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020-2024

годы

	328 100,6
	91 215,3
	73 732,9
	61 050,8
	51 050,8
	51 050,8
	МКУ «Комитет по торгам города Лыткарино»,  МКУ «Управление обеспечения деятельности Администрации города Лыткарино»,  МКУ «Комитет по делам культуры, молодежи, спорта и туризма города Лыткарино», МБУ ЛАТП – автотранспортное обслуживание

	5.1.
	МКУ «Комитет по торгам города Лыткарино»:
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020-2024

годы
	35 534,1
	10 996,3
	8 239,2
	6 396,2
	4 951,2
	4 951,2
	МКУ «Комитет по торгам города Лыткарино»

	5.1.1.
	Обеспечение  деятельности   МКУ «Комитет по торгам города Лыткарино»
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020-2024

годы
	31 446,4
	10 149,8
	7 428,9
	5 585,9
	4 140,9
	4 140,9
	МКУ «Комитет по торгам города Лыткарино»

	5.1.2.
	Оплата кредиторской задолженности за 2019 г.
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020 год
	729,6
	729,6
	0
	0
	0
	0
	МКУ «Комитет по торгам города Лыткарино»

	5.1.3.
	Материальные затраты
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020-2024

годы
	4 052,4
	811,2
	810,3
	810,3
	810,3
	810,3
	МКУ «Комитет по торгам города Лыткарино»

	5.1.4.
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020-2024

годы
	35,3
	35,3
	0
	0
	0
	0
	МКУ «Комитет по торгам города Лыткарино»

	5.2.
	МКУ «Управление обеспечения деятельности Администрации города Лыткарино»:
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020-2024

годы
	146 846,7
	46 864,8
	34 635,3
	26 212,2
	19 567,2
	19 567,2
	МКУ «Управление обеспече-ния деятельности Администрации города Лыткарино»

	5.2.1.
	Обеспечение  деятельности   МКУ «Управление обеспечения деятельности Администрации города Лыткарино»
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020-2024

годы
	140 817,6
	43 258,5
	34 014,6
	25 611,5
	18 966,5
	18 966,5
	МКУ «Управление обеспечения деятельности Администрации города Лыткарино»

	5.2.2.
	Оплата кредиторской задолженности за 2019 г.
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020 год
	3 127,4
	3 127,4
	0
	0
	0
	0
	МКУ «Управление обеспче-ния деятельности Администрации города Лыткарино»

	5.2.3.
	Материальные затраты
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020-2024

годы
	2 795,7
	392,9
	600,7
	600,7
	600,7
	600,7
	МКУ «Управление обеспече-ния деятельности Администрации города Лыткарино»

	5.2.4.
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020-2024

годы
	106,0
	86,0
	20,0
	0
	0
	0
	МКУ «Управление обеспече-ния деятельности Администрации города Лыткарино»

	5.3.
	МКУ «Комитет по делам культуры, молодежи, спорта и туризма города Лыткарино»:
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020-2024

годы
	42 380,3
	11 948,7
	10 374,9
	7 958,9
	6 048,9
	6 048,9
	МКУ «Комитет по делам культуры, молодежи, спорта и туризма города Лыткарино»

	5.3.1.
	Обеспечение  деятельности    МКУ «Комитет по делам культуры, молодежи, спорта и туризма города Лыткарино»
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020-2024

годы
	38 666,9
	10 632,5
	9 775,6
	7 359,6
	5 449,6
	5 449,6
	МКУ «Комитет по делам культуры, молодежи, спорта и туризма города Лыткарино»

	5.3.2.
	Оплата кредиторской задолженности за 2019 г.

	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020 год
	611,9
	611,9
	0
	0
	0
	0
	МКУ «Комитет по делам культуры, молодежи, спорта и туризма города Лыткарино»

	5.3.3.
	Материальные затраты
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020-2024

годы
	2 961,0
	599,3
	563,8
	599,3
	599,3
	599,3
	МКУ «Комитет по делам культуры, молодежи, спорта и туризма города Лыткарино»

	5.3.4.
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020-2024

годы
	35,5
	0
	35,5
	0
	0
	0
	МКУ «Комитет по делам культуры, молодежи, спорта и туризма города Лыткарино»

	5.3.4.
	Оплата кредиторской задолженности за 2019 г.
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020 год
	105,0
	105,0
	0
	0
	0
	0
	МКУ «Комитет по делам культуры, молодежи, спорта и туризма города Лыткарино»

	5.4.
	МБУ ЛАТП – автотранспортное обслуживание
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020-2024

годы
	102 417,5
	20 483,5
	20 483,5
	20 483,5
	20 483,5
	20 483,5
	МБУ ЛАТП – автотранспортное обслуживание

	5.5.
	Оплата кредиторской задолженности за 2019 г.
	Средства бюджета городского округа Лыткарино
	2020 год
	922,0
	922,0
	0
	0
	0
	0
	МБУ ЛАТП – автотранспортное обслуживание